
Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

OODATEKČ.1 

k rámcové kupní smlouvě č. 0115 000 580 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dále také „dodatek" 

Č. I I k .. 'h (J.f'f'//t'I ///l č· I I d' .. 'h 1s o srn ouvy upuJ1c1 o: ... .. . ... .. . .. . ... ... ... ... ... 1s o srn ouvy pro avaJ1c1 o: ........................ . 
ID zakázky na profilu zadavatele: 334 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka notebooků pro JU" 

1. Smluvní strany

Kupující: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Hanou Kropáčkovou - kvestorkou JU 

e-mail: 
a, tel: +

e-mail: 

IČ: 
DIČ: 
(dále jen kupující) 

a 

600 76 658 
CZ60076658 

Prodávající: Kostax spol. s r.o. 
se sídlem: V Nezvala 22, 370 06 české Budějovice 
zastoupený: Ing. Petrem Kokořem 
IČ: 60850353. 
DIČ: CZ60850353 
ve věcech technických: 
tel.:  e-mail: 
Kontakt na technickou podpo
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C, vložka 
4120 
(dále jen prodávající) 

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové kupní smlouvy č. 0115000580 v souladu s§ 222 odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, spočívající v úpravě předmětu plnění a 

kupní ceny následovně: 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění rámcové kupní smlouvy. Předmět plnění 
vymezený v čl. Ill rámcové kupní smlouvy a dále Přílohou č. 1 a 2 se upravuje o položky, které 
jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická 
specifikace a stávají se tak nedílnou součástí rámcové kupní smlouvy. Technická specifikace 
notebooků a ceny uvedené v příloze č. 1 a 2 rámcové kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

li. Kupní cena a platební podmínky

2.1. Na základě změny předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně ceny vymezené čl. IV., 
Kupní cena a platební podmínky, odst. 4.3. rámcové kupní smlouvy. Cena rámcové kupní 
smlouvy je vymezena Přílohou č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet a zároveň Přílohou č. 1 
Dodatku č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace. 

2.2. Kupní cena je stanovena ve výši: 

Popis 
Kupní cena v Kč bez 

DPH 

Cena dle kupní 
smlouvy č. 10 999 965,-Kč 
0115000580 

Cena dodatku č. 1 588 770,-Kč 

Nová kupní cena 11 588 735,- Kč 

DPH Kupní cena v Kč 

včetně DPH 

2 309 992,65 Kč 13 309 957,65 Kč 

123 641,70 Kč 712 411,70Kč 

2 433 634,35 Kč 14 022 369,35 Kč 

Ill. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
nedílnou součástí rámcové kupní smlouvy č. kupujícího 0115000580 ze dne 31.8.2015. 

3.3. Ůčinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení rámcové kupní smlouvy, jež nejsou Dodatkem 
dotčena, se nemění. 

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace 

Kupující: Prodávající: 

V českých Budějovicích dne JG.-.R...l.Q/0 ... V Českých Budějovicích dne 29. 11. 2016 

.............

Ing. Haí)Jliť�ačtrol)ál.JNIVERZ�TA 
V ČESKÝCH BlJDĚJOVICICH 

RE K TO R AT ,,, 
13t.!!'•J;(,\ ,k.1 'Lt 

370 05 Cc:�kc: Luuc:1u, tec 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace 

••• 
•• 

Číslo 
Název položky 

položky 
Popis konfigurace 

12" Retina displej s LED podsvícením, 

16 MacBook 
1,3GHz dvoujádrový Intel Core m7, Turbo 

Boost až 3,1 GHz, výdrž baterie až 10 

hodin, 256GB SSD, 0,92 kg, 

13,3" displej s LED podsvícením, 1,6GHz 

dvoujádrový Intel Core iS, Turbo Boost až 

17 13" MacBook Air 3,2 GHz, výdrž baterie až 12 hodin, 256GB 

flashové úložiště, 1,34 kg 

13,3" displej s LED podsvícením, 2,5GHz 

dvoujádrový Intel Core iS, Turbo Boost až 

18 13" MacBook Pro 1 
3,6 GHz, výdrž baterie až 7 hodin, 256GB 

flashové úložiště, 2,06 kg 

MacBook Pro 15-inch Retina quad-core i7 

19 15" MacBook Pro 1 2.2GHz/16GB/256GB/lris Pro 

Graphics/Force Touch 

MacBook Pro 15-inch with Touch Bar: 

20 15" MacBook Pro 2 2.7GHz quad-core Intel Core i7, 512GB 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Alternativní Cena za 1 ks bez 
modely (P/N): DPH 

MLH72CZ/A 31 960,00 

MMGG2CZ/A 29 650,00 

MLL42CZ/A 37 100,00 

MJLQ2CZ/A 49 000,00 

MLW82CZ/A 67 900,00 

Celková nabídková cena 

Předpokládaný Celková cena v Kč Celková cena v Kč 
počet kusů bez DPH bez DPH 

2 63 920,00 77 343,20 

s 148 250,00 179 382,50 

7 259 700,00 314 237,00 

1 49 000,00 59 290,00 

1 67 900,00 82 159,00 

588 770,00 712 411,70 




